

Janus Aaberg Holding ApS

Kongevejen 136, 2830 Virum

CVR-nr. 28 15 70 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Janus Aaberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janus Aaberg Holding ApS Kongevejen 136 2830 Virum
	CVR-nr.: 28 15 70 45
	Stiftet: 25. oktober 2004
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Janus Aaberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen, herunder indirekte ved ejerskab i sådanne konsulentvirksomheder, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-322	-356
Bruttoresultat	-322	-356
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-29.249	-40.763
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.055	35.192
Andre finansielle indtægter	420.939	1.156.777
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.445	-15
Resultat før skat	414.978	1.150.835
Skat af årets resultat	-99.792	-221.804
Årets resultat	315.186	929.031
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.425	43.825
Overføres til overført resultat	260.761	885.206
Disponeret i alt	315.186	929.031

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>116.874</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>116.874</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.630.276</u>	<u>3.370.985</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.630.276</u>	<u>3.370.985</u>
Likvide beholdninger	<u>776</u>	<u>55.963</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.747.926</u>	<u>3.426.948</u>
Aktiver i alt	<u>3.747.926</u>	<u>3.426.948</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.082.764	2.822.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.425	43.825
Egenkapital i alt	3.262.189	2.990.828
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	279.217	317.637
Hensatte forpligtelser i alt	279.217	317.637
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	82.923	109.419
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.250	9.064
Anden gæld	115.347	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.520	118.483
Gældsforpligtelser i alt	206.520	118.483
Passiver i alt	3.747.926	3.426.948

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.936.797	43.405	2.105.202
Udloddet udbytte	0	0	-43.405	-43.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	885.206	43.825	929.031
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.822.003	43.825	2.990.828
Udloddet udbytte	0	0	-43.825	-43.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.761	54.425	315.186
	125.000	3.082.764	54.425	3.262.189

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9.445	15	
	<u>9.445</u>	<u>15</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.552.041	-1.511.278	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-29.249	-40.763	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-1.581.290</u>	<u>-1.552.041</u>	
Modregnet i tilgodehavender	1.177.073	1.109.404	
Overført til hensatte forpligtelser	279.217	317.637	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.456.290</u>	<u>1.427.041</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aaberg Consulting ApS, Virum	100 %	-1.456.290	-29.249
		<u>-1.456.290</u>	<u>-29.249</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
			<u></u>
Dagsværdi 31. december 2021			3.630.276
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>376.165</u>
4. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
